АДМИНИСТРАЦИЯ

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.08.2023г.                                                                                        № 42

Об оборудовании специальных мест для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов кандидатов на выборах депутатов Совета Моисеевского
сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области

10 сентября 2023 года

       В соответствии  с пунктом  9  статьи 45  Закона Волгоградской области от
06 декабря 2012 года № 1373-ОД  «О выборах в органы местного самоуправления в
Волгоградской области»,  а также, на основании постановления территориальной
избирательной комиссии   по  Котовскому району   от  14.07.2023 года № 35/188   «О
специальных    местах    для    pазмещения    печатных предвыборных     агитационных
материалов кандидатов на выборах депутатов Совета Моисеевского  сельского
поселения Котовского муниципального района Волгоградской области 10 сентября
2023 года»,  администрация   Моисеевского   сельского  поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Выделить и оборудовать, специальные места  для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов кандидатов на выборах депутатов Совета

Моисеевского  сельского поселения Котовского муниципального района

Волгоградской области 10 сентября 2023 года»  расположенных:
    - избирательный участок №  2327,     с. Моисеево, ул. Жданова, 1б  -  доска
объявлений;
    - избирательный участок  № 2317,  с. Ефимовка, ул. Мира. 53 -  доска объявлений.
     2. Размещение агитационных материалов на указанных объектах осуществляется
на равных условиях для всех кандидатов, без взимания платы.
     3. Размещение агитационных материалов в иных местах производить только по
согласованию с собственниками - владельцами зданий и сооружений в порядке
договорных отношений.
     4. Запрещается размещать агитационные материалы на памятниках, обелисках,
зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или
архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные
комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в
них.
     5. По окончании голосования в 3-дневный срок кандидатам необходимо удалить
размещенный ранее агитационный материал с приведением стен зданий в
надлежащий вид.
     6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит  обнародованию.

       И.о.главы Моисеевского
       сельского поселения                                                                  С.Ф.Лесниченко